
Рб. Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

1 404ј Бејков Луна

2 411ј Божановска Надица

3 412ј Деловска Марија

4 407ј Димова Радица

5 410ј Ѓорѓиоска Ангела

6 405ј Заевска Ива

7 414ј Милошевска Стефани

8 408ј Мирчевски Марко

9 419ј Митевска Ѓорѓина

10 406ј Несторовска Дори

11 415ј Пецевска Матеа

12 413ј Ристеска Магдалена

13 417ј Секулоска Вања

14 416ј Стојановска Марта

15 409ј Тодоровска Драгана

16 418ј Цветковски Андреј

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ


